                                                                                                                                                                                                                                       Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                        la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor
                                               nr. 115 din 15.09.2021
Specificaţii tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în
coloanele 1, 5,]
Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1771235526419 din 16.02.2026

culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Robinet sferic d 15 FF DN15 FF Rusia  ТМ "VALFEX" d 15 FF bronz
d 15 FF bronz
produsa conform Standartelor
Robinet sferic d 15 FM DN15 MF Rusia  ТМ "VALFEX" d 15 FM bronz
d 15 FM bronz
produsa conform Standartelor
Robinet sferic d 20 FF DN20 FF Rusia  ТМ "VALFEX" d 20 FF bronz
d 20 FF bronz
produsa conform Standartelor
Robinet sferic d 20 FM DN20 MF Rusia  ТМ "VALFEX" d 20 FM bronz
d 20 FM bronz
produsa conform Standartelor
Lotul nr. 8
Cot ppr d 20/45 PPR20/45 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR d 20/45, alb
PPR d 20/45,
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Cot ppr d 20/90 PPR20/90 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR d 20/90, alb
PPR d 20/90,
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Cot ppr d 25/45 PPR25/45 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR d 25/45 alb
PPR d 25/45
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Cot ppr d 50/45 PPR50/45 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR d 50/45 alb
PPR d 50/45
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Cot ppr d 50/90 PPR50/90 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR d 50/90 alb
PPR d 50/90
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Cot ppr d 63/45 PPR63/45 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR d 63/45 alb
PPR d 63/45
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Cot ppr d 63/90 PPR63/90 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR d 63/90 alb
PPR d 63/90

PPR  25x1/2f,
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Mufa ppr  25x1/2 m
PPR25x1/2
FE
Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR 25x1/2 m, alb
PPR 25x1/2 m,
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Mufa ppr 20 PPR20/20 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR 20 ,alb
PPR 20 ,
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Mufa ppr 40 PPR40/40 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR 40, alb
PPR 40,
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Mufa ppr 50 PPR50/50 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR 50, alb
PPR 50,
material: polipropilen
culoarea alba;
Presiune 25 bar;
Mufa ppr 63  PPR63/63 Ucraina
ТОВ
“ТД“Розма”
PPR63, alb
PPR63,